
(jiscrií
,;h,#0l,,ht:
"Ápcr..nqj .^.^í

e"l.,.,!"(.,./. .. ",. "

EXEKUTORSKÝ ÚŘnO BEROUN
SOUDNÍ EXEKUTOR

Mgr. PavelDolanský
Evid.č. 015

Palackého 3ť2, 266 01 Beroun, tel.:3!L622657, Fax 311 600 323
M.exekuceberoun.cz

Sp. zn. 0]-5 EX 398/05-2]-5

UsNESENI
Soudní exekutor Mgr. Pavel Dolanský, Exekutorský úřad Beroun, se sídlem Palackého 31.12,266 OL
Beroun, Česká republika

pověřený k provedení exekuce usnesením o nařízení exekuce vydaném Okresním soudem v Berouně ze
dne 23.09.2005 č.j. ]-]- Nc 4665/2005-7 , Keré nabylo právní moci dne 26.08.2006, rozhodl ve věci

proti povinnému: Miroslav Kasl, bytem Nová Ves L2, Zalečov,lČ:7LO2O9]-B, dat. nar,:2L,O5,I977

na návrh oprávněného: DOZEP s.r.o., se sídlem Zaječov 343, Zqečov, lČ: 25637487, práv. zast. Špot Jiří
Mgr., advokát, se sídlem Wagnerovo nám. L54Ll, Beroun, PSČ: 266 01, lČ:
66242967

k vymožení povinnosti povinného zaplatit oprávněnému ].50.000,-, poplatky z prodlení ve výši 6.5%o ročně
z částky 150,000,- Kč ode dne 0]..02.2002 do zaplacení a povinnosti povinného uhradit oprávněnému
náklady oprávněného ve smyslu § 87 odst. 2 zak. č. LzolZooL Sb. a soudnímu exekutorovi náklady
exekuce, ve výši určené v příkazu k úhradě nákladů.

Na základě pravomocného exekučního příkazu o provedení exekuce prodejem nemovitých věcí
povinné/ho ze dne 30.03.2006, č.j.015EX 398/2005-4, ktený nabyl právní moci dne 27.1L.2007 a
pravomocného usnesení o ceně nemovitých věcí 015EX 398l2oo5-2l2 ze dne 15.01.2016 se vydává tato

dražební vyh!áška:

l. Dražební jednání se nařizuje na den 24.03.20t6 v 10:00 hod. v jednací místnosti sídla úřadu
soudního exekutora Palackého 3tt2,266 01Beroun, Česká repubtika ll. patro.

II. Předmětem dražby jsou následující nemovité věci:

Shorauvedené nemovité věci tvoří jeden funkční celek a budou draženy jako jeden celek.

.jEL*žij : Czozoz Beloun
íil . r,".1€i[1: 790389 Zaječov

Ci:i*,:: : 531995 ZaJečov

Li sr,,;]_,.Ll,it,l :l::i,:':, : 592

i-: _ ^:,-] ^i__ ._._,-.__

.Kas1 Miroslav. Nová ve§ :-2, 26763 zeječov

j.:]+i,. l: .ii i:;i i c;,-

770521/ o634

-r'r,1l::ě:= !al!: Iiri-i: tl;*.ili-i; Ir:,,igsi.: i,,;i:;-:;-í Ii:ils::i: !).];]: ni) !

3-3'l/4 38 zaštavěná plocha a
nádvoři

'!,i3.7,,11221:;,,l;:.i t;:.l_; 7 :::a-,,i:,a: béz čp/če, obč.vyb., bez LV



,**",;:;;:.i;;.T;il;,j 
zi,i:li,;=";-!ii:;] Hi::iffi,íi":;fi; !i,i|"í:,,:,",|;ji"'í;i:=" '"

l!t. Výsledná cena nemovité věci byla určena ve v,ýši 145.000,- Kč (slovy jedenostoČtyřicetpěttisíc
korun českých).

tV. Nejnižší podání se stanoví ve v,ýši 96.667,_ Kč (slovy devadesátŠesttisícŠestsetŠedesátsedm
korun českých).

V. Výše iistoty se stanoví ve výši 25.ooo,- Kč (slovy dvacetpěttisíc korun Českých).

Zájemci o dražbu nemovité věci jsou povinni zaplatit jistotu a to platbou v hotovosti,
prostřednictvím poštovní poukázky nebo platbou na účet soudního exekutora ČÍslo:
420007770516800, variabilní symbo! 39805, u banky Sberbank CZ a.s. Ke kaŽdé bezhotovostní
platbě je nutné uvést specifický symbol, a to bud' rodné číslo, nebo identifikaČní Číslo drďitele
(zájemce o dražbu).
ptatba v hotovosti musí být provedena do rukou soudního exekutora nebo jím pověřeného
zaměstnance nejpozději 30 min. před konáním dražby.
K platbě na účet soudního exekutora lze přihlédnout jen tehdy, bylo-li zjiŠtěno, Že Částka draŽební
jistiny byla na účet připsána nejpozději 1 den před vlastní drďbou.
Dokladem o složení dražební jistoty ie rnýpis z účtu, nebo jiný doklad osvědčující včasné uhrazení
iistoty předložený nejpozději30 min. před konáním dražby.-po 

eúidenci dražébních iistot a iejich složitelů budou tito zapsáni do listiny Zápis účastníkŮ drďby
jako dražitelé a bude jim přiděleno dražební čís!o.
Zájemci o dražbu nemovité věci jsou dále povinni předtožit písemný souhlas svého manŽela/ky s
jejich činěním podání na dražbě, případně s určením, do jaké rnýše jsou oprávněni podání Činit.
Tato listina musí být opatřena ověřeným podpisem manžela/ky.
Dražitelé a účastníci, 1ímž byla umožněna účast na dražbě (veřejnost), isou povinni se seznámit
s Dražebním řádem a dodržovat jeho ustanovení. Dražební íád je k dispozici na
www.exekuceberou n.cz, ve složce,,Dokumen§/".
Minimální příhozy soudní exekutor určil ve výši 10.000,- Kč.

Dražitelé a úěastníci. jimž byla umožněna účast na dražbě (veřejnost). jsou dále povinni zdrŽet se
iednání ovlivňujícího legitimní průběh dražby či jednání způsobilého svojí povahou zmařit Či

ne gativním zpŮsobem ov! ivn it uýs ledek d ražby.
všechny osoby zúčastněné na dražbě se vyzývají. aby v případě. že isou svědky takového jednánÍ,
tuto skutečnost bezodkladně nahlásili soudnímu exekutorovi. který draŽbu vede.

Vl. Práva azávady spojené s nemovitou věcí:
Na nemovité věci a iejich přístušenství neváznou žádná práva nebo závady ve smyslu ustanovení §
336a odst 1 písm. b) o.s.ř., které by zvyšovaly či snižovaly cenu odhadu;

Nemovité věci a její přísIušenství nejsou zatíženy závadami, které prodejem v draŽbě nezaniknou;
Závady, které prodejem nemovité věci v dražbě nezaniknou, jsou věcná břemena, o nichŽ to
stanoví zvtáštní předpisy, nájem bytu a další věcná břemena a nájemní práva, u nichž záiem
společnosti vyžaduje, aby nemovitou věc zatěžovala i nadále (§ 69 e.ř. ve spojení s § 336a odst. 1
písm. c) o.s.ř.):

Vt!. Vydražitelje oprávněn převzít vydražené nemovité věci s příslušensfuím dnem následujícím po
vydání usnesení o příklepu. Vydražitel se stává vlastníkem vydražené nemovité věci
s příslušenstvím, nabyto-li usnesení o příklepu právní moci a zaplati1-1i vydražitel nejvyŠŠí podánÍ,
a,to ke dni vydání usnesení o příklepu (§ 69 EŘ ve spojení s § 336l odst. 2 o.s.ř.). LhŮtu k doplacení
nejvyššího podání určí soudní exekutor v usnesení o příklepu.

Vltl. při rozvrhu rozdělované podstaty se mohou oprávněný/á, ti, kdo do řízení přistoupilijako dalŠÍ
oprávnéní, a dalš,í věřitelé povinné/ho domáhat uspokojení svých pohledávek za
povinnýmlpovinnou přiznaných vykonatelným rozhodnutím, smírem nebo jiným titulem uvedeným
v § 274'o.s.ř. nebo § 40 odst. 1 exekučního řádu anebo pohledávek za povinným/povinnou
zaiištěných zástavním Právem na prodávaných nemovitých věcech, neŽ pro které byla nařízena



tato exekuce, jestliže je přihlásí u podepsaného soudního exekutora nejpozději do zahá4ení
dražebního jednání. oprávněnýIá a ta, kdo do řízení přistoupili iako další oprávnění, mohou své
pohledávky za povinnýmtpovinnou přihlásit jen jestliže iim byty přiznány vykonatelným
rozhodnutím, smírem nebo jiným titulem uvedeným v g 274 o.s.ř. nebo § 40 odst. 1 exekuČního
řádu po právní moci usnesení o nařízení exekuce.

V přihlášce musí být uvedena rnýše pohledávky, jejíhož uspokojení se věřitel domáhá, a
požadovaná výše příslušenství této pohledávky. K přihlášce musí být připojeny listiny prokazuiícÍ,
že jde o pohledávku přiznanou vykonatelným rozhodnutím, smírem nebo iiným titulem uvedeným
v § 274 o.s.ř. nebo § 40 odst. 1 exekučního řádu anebo o pohIedávku zajiŠtěnou zástavním právem
na prodávaných nemovitých věcech. K přihlášce, v níž nebude uvedena v,ýše pohIedávky nebo
jejího příslušensfuí, soudní exekutor nebude přih!ížet.

lX. Soudní exekutor vyzývá oprávněnéholoprávněnou, ty, kdo přistoupili do řízení jako dalŠÍ
oprávnění, a ostatní věřitele povinné/ho, kteří se přihlásili nebo podle v,ýroku VllI. přihlásí u
podepsaného soudního exekutora své pohledávky za povinným/povinnou, aby sděli!i, zda žádají
zapIacení sv,ých pohledávek, a upozorňuje je, že nepožádají,-li o zaplacení před zahájením
dražebního jednání, může vydražitel dluh povinné/ho vůči nim převzít; souhlas věřitele se přitom
nepožaduje(§ 69 EŘ ve spojení s § 3369 o.s.ř.). Je_li pohledávka, do níž nastoupil vydražitel místo
povinného jako dlužník, zajištěna zástavním právem na prodávaných nemovitých věcech, pŮsobí
zástavní právo vůči vydražiteli.

X. Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nepřipouští prodej v,ýŠe uvedených
nemovitých věcech v této dražbě, aby je uplatnil žalobou podle § 267 o.s.ř. a aby takové uplatnění
práva (podání žaloby na vyIouěení prodávaných nemovitých věcí z exekuce) prokáza!
podepsanému soudnímu exekutorovi nejpozději před zahájením dražebního jednání. JestliŽe tak
neučiní, nebude při provedení exekuce k jeho právu přihlíženo.

Xl. osoby, které mají k prodávaným nemovitým věcem předkupní právo, je mohou uplatnit jen
v dražbě jako dražitelé. Udělením příklepu předkupní právo zan|Rá, nejde-li o předkupní právo
stavebníka k pozemku nebo vlastníka pozemku k právu stavby, předkupní právo vlastníka stavby k
pozemku a vlastníka pozemku ke stavbě nebo zákonné předkupní právo, která udělením příklepu
nezanikají.

Poučení: Proti výrokům lll., lV., V, a Vl. tohoto usnesení mohou podat odvolání oprávněný,
ti, kdo do řízení přistoupili jako další oprávnění, povinný a osoby, které mají k draženým
nemovitým věcem předkupní právo, věcné právo nebo nájemní právo, a to do ]-5 dnŮ ode

dne doručení prostřednictvím soudního exekutora Mgr. Pavla Dolanského.
odvolání jen proti výrokŮm Proti rnýrokŮm l., ll., Vll., Vlll,, lX., X. a Xl. tohoto usnesení
není přípustné.

V Berouně dne ]-8.02.2016

Mgr. Pavel Dolanský, v.r,
soudní exekutor

Za správnost vyhotovení: .

Mgr. et Mgr. Renáta Benetková, kandidátka pověřená s.e.

Osqby. kteným se doručuje dražební Whláška (ust. § 336 c o.s.ř.):



Písm. a) DOZEP s.r.o., se sídlem Zaječov 343, Zaječov, práv. zast. špot;irr Mgr., advokát (oprávněný)
Miroslav Kasl, bytem Nová Ves L2, Zaječov(povinný)
Apston Capital Ltd., 4th Floor, Hanover Building,
Windmill Lane, Dublin 2,1Č 408579, právně zastoupen Mgr. Soňou Bernardovou, advokátkou, AK se sídlem
Koliště 55, 602 00 Brno
Netro, s, r. o., Fořtova 58, Praha 8, 180 0o, lČ 25715089, právně zastoupená JUDr. Pavlem Truxou, se sídlem
Jisefa Knihy L77,337 01 Rokycany
GE Money Bank, a. s., lČ: 256 7272o, se sídlem Vyskočilova L4zZla,Praha 4 - Michle, L40 28, zastoupena
předsedou předsůavensfua Gerardem Ryanem a členem představenstva Janem Rollo, zastoupena JUDr,
Janem Brožem, advokátem se sídlem AK Brož&Sokol&Novák, Sokolská 60, Praha 2.
JUDr. lgor Olma, soudní exekutor Exekutorského úřadu Svitaw, se sídlem Nám, Míru 53i59, 568 02, Svitavy
Dřevo Trust, a.s., lČ: 25988531, tř, T. G. Masaryka 602, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek
Česká pojištbvna a. s,, lČo:45272956, Spálená 75/16, Nové Město, 11304, Praha,
Všeobecná zdravotní pojištbvna České republiky, lČ: 4LL975L8 Orlická 202Ol4, Vinohrady, 13000 Praha
GE Money Bank, a.s,, lC:.2567272OL422lLa, Michle, ].4028 Praha,
Finanční úřad v Hořovicích, Palackého náměstí 1,4L7l32,26801 Hořovice
Kooperativa pojišťovna, a.s,, lČ: 47LL66L7, Vienna lnsurance Group, Pobřežní 665l2L, Karlín, 18600 Praha
Apston Capital.j-td,, 4th Floor, Hanover Building, Windmill Lane, Dublin ?,lC 408579,
právně zastoupen Mgr. Soňou Bernardovou, advokátkou, AK se sídlem Koliště 55, 602 00 Brno.
Český hydrometeorologický ústav, Na Šabatce 2o5OlL7, Komořany, 14306 Praha, lČo: 00020699
Telefónica Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou266t2, Michle, L4O22, Praha, lČ: 60]-93336
Albixon,a.s.,,Zbraslavská 55/5a,Praha 5 - Malá Chuchle,159 00,,6cncp4q DS
Mgr. Jiří Melichar,,Banskobystrická 2083/5,Praha-Dejvice,160 00,
Mgr. lva Melicharová,,Banskobystrická 2083/5,Praha-Dejvice,160 00,

Písm, b) Územní pracoviště v Hořovicích (Finanční úřad pro Středočeský kraj)
Obec Zaječov

Písm. c) OSSZ Beroun
VZP cR

Písm. d) Katastrální úřad pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Beroun
Písm. e) Město Hořovice

Navědomí: '
- Exekutorslcý úřad Praha 5, JUDr. Juraj Podkoniclcý, soudní exekutor
- Exekutorský úřad Brno - město, JUDr. Alena Blďková Ph.D., soudní exekutor
- Exekutorský úřad Cheb, Mgr. David Koncz, soudní exekutor
- Exekutorshý úřad Plzeň - sever, JUDr. Vendula Flajšhansová, soudní exekutor
- Exekutorsktý úřad Praha 3, JUDr. Miloslav Zwiefelhofer, soudní exekutor

Žádáme obecní úřad, v jehož obvodu je nemovitá věc, aby vyhlášku nebo její podstatný obsah uveřejnil
zpŮsobem v místě obvyklým.
Žáaáme příslušný katastrální úřad, aby vyhlášku nebo její podstatný obsah uveřejnil na své úřední desce.

Usnesení q nařízení dražebního jednání doručeno a vyvěšeno: dle ust. § 336c odst. 3 o.s.ř. - EÚ Beroun

€S*cnř úřld'Zaječonl
Zťeiněno m rť*rí&s{l *n, ./3..,,{.:.*,.2'6

§3ř:,rz ůsdfií&*y Ůrg:
'/ t', l" ?^q 6


